mutuatio, Anleihe: quam (poenam) sine mutuacione et sine versura possem dissolvere; T I, 100.

mutuor, leihen, entleihen: facultates: ut ... mutuandis || mutaudis || .. facultatibus et commodandis || commodis || nulla re egeremus; O II, 15.

laudem: L. .. Crassus ... non aliunde mutuatus est, sed sibi ipse peperit maxumam laudem; O II, 47.

nomen: quoniam a viris virtus nomen est mutata; T II, 43.

particulas: particulas ignis et terrae et aquae et animae a mundo, quas rursus redderent, mutuabatur; Ti 47.

subtilitatem: subtilitatem .. (orator) ab Academia mutuatur; Fa 3.

verbum: mutuemur hoc quoque verbum; N II, 91.

mutus, stumm, still: beluae: ecquid ... mutis tribuemus beluis? R III, 19.

bestiae: si infantes pueri, mutae etiam bestiae paene loquuntur ..; F I, 71. nihilo probabilius deos mutarum et nihil intelligentium (bestiarum) causa tantum laborasse; N II, 133.

genus: quae .. cuiusque generis vel inanimi vel animantis vel muti vel loquentis origo; T V, 69.

historia: in vestris disputationibus historia muta est; F II, 67.

magistratus: vere .. dici potest magistratum legem esse loquentem, legem autem mutum magistratum; L III, 2.

res: (Zeno) rebus inanimis atque mutis per quandam significationem haec docet tributa nomina; N I, 36.

saxum, tectum: quod (saxum) eiulatu ... resonando mutum flebiles voces refert; F II, 94. quod (tectum) ... flebili ..; T II, 33.

mutuus, gegenseitig, wechselseitig: beneficia: quae (beneficia) et mutua et grata dum sunt; O I, 56.

benivolentia: qui potest esse vita „vitalis“, ut ait Ennius, quae non in amici mutua benivolentia conquiescit? Lac 22.

myoparo, ἀπερίσφις: cum quaeretur ex eo, quo scelere impulsus mare haberet infestum uno myoparone; R III, 24.

mysteria, Geheimchren, Geheimdienst: l. agunt: quid .. aget Iacchus ... et augusta illa mysteria? L II, 35.

Naevus, Mal, Muttermal: l. delectat, al.: naevus || naevos || in articulo pueri delectat Alcaeam. at est corporis macula naevus || naevos || illi tamen hoc lumen videbatur; N I, 79.

II. habeo: equos (deos) naevum habere (arbitramur)? N I, 80.

nam, denn, nämlich, freilich: I. in Haupt-
sätzen: I. Aussage: nam Pyrcho, Aristo, Erillus iam diu abiceti; F II, 35. domesticis exemplis abundamus; P 12. ad cuiusque vitam institutam accomodandum est ..; O II, 30. quaerendi initium ratio attulit; A II, 26. neque laborum perfunctio neque permissio dolorum per se ipsa allicit; F I, 49. alterum [iustitiae genus] assequuntur; O I, 28. aderant mei familiares; A II, 11. libero tempore .. omnis voluptas assumenda est; F I, 33. nam attractatu et quassu saevum amplificatis dolorem; T II, 50. haec omnia „morbos“ Graeci appellant; T III, 7. numquam arbitrator contra Academiam dictum esse subtilius; A II, 63. sine hac arte quemvis arbitrantur a vero abduci .. posse; F III, 72. ita facillime, quid veri simillimum esset, inveniri posse Socrates arbitratur; T I, 8. Aristum Athenis audivit aliquam diu; A I, 12. vacuo animo illum (Antiochum) audiveram; A II, 10. || stipem prohibeo; nam auget superstitionem ||; L fr 5. — in regem potius cedit demini similitudo; R III, 46. ista potestate nata gravitas optimatum cecidit; L III, 17. et voluptate capiuntur omnes; L I, 31. nam isti qui .. intellegunt, .. magis audiendum .. censeo; D I, 131. virtus in animi bonis et in corporis cernitur; A I, 21. tam vera quam falsa cernimus; A II, 111. omne, quod est calidum .., cietur et agitur motu suo; N II, 23. et virtutes et vitia (oculi) cognoscunt || [cognoscunt] ||; N II, 145. cohortati sumus .. ad philosophiae studium; D II, 1. praestans deorum natura hominum pietate coleretur; N I, 45. vel exilium Camilli vel offensio commemoratur Ahalae; R I, 6. et complectitur verbis, quod vult, et dicit ..; F I, 15. sensibus eadem omnia comprehenduntur; L I, 30. iam || nam || istuc coacti a te paulo ante concessimus; T I, 25. hoc mihi etiam nostri illi .. concedunt, ut ..; L III, 1. ipse (Romulus) .. urbem condidit auspiciato; R II, 16. ea (stella) .. xxx fere annis cursum suum conficit; N II, 52. sacra cum pecunia pontificum auctoritate .. coniuncta sunt; L II, 52. bonum illud et malum .. postea consequitur; F III, 61. ex horreis direptum .. frumentum vias omnis .. constraverat; D I, 69. urbem constituit; R II, 12. etiam Spartae .. sunt item quinque .. constituti; R II, 58. sunt ad placandos deos alii (sacerdotes) constituti;

sunt: quae sunt tandem ista mysteria? A II, 60. II, 1. aperio: ne rhetorum aperiemus mysteria; T IV, 55.

appello: videntur Athenae .. peperisse atque in vitam hominum attulisse .. nihil melius illis mysteriis, quibus ex agresti immanique vita ex culti ad humanitatem et mitigati sumus, initiaque ut appellantur, ita re vera principia vitae cognovimus; L II, 36.

2. intellego ex: quod quale sit, ex mysteriis intellegi potest; N II, 62.

III. excelsi, al.: §. II, 1. appello.

tradi: reminiscere, quoniam es initiatus, quae tradantur mysteriis; T I, 29.

L II, 30. ex accusatione et ex defensione (iudiciorum ratio) constat; O II, 49. ista ipsa (sapientis) contemnit; T V, 111. omnis ratio vitae definitione summi boni continetur; A II, 132. istuc nihil dolere non sine magna mercede contingit immanitatis; T III, 12. me ipsum .. convertebat ad sese Coloneus ille locus; F V, 3. nam (Cynosura) cursu interiore brevi convertitur orbe; N II 106. — nec vir bonus .. haberi debet, qui ..; F II, 71. omnia .. inesse debent in summa bonorum; F IV, 46. aut omnium (rerum divinatio) debet esse, aut ..; D II, 12. nam nos decebat .. domum lugere, ubi ..; T I, 115. ratione uti .. prudenter .. decet; O I, 94. hunc ipsum sive finem sive extremum .. definiebas id esse ..; F II, 5. ordinem (Stoici) sic definiunt; O I, 142. pirata non est ex perduellium numero definitus || [definitus] ||; O III, 107. terra continens adventus hostium .. denuntiat; R II, 6. sensus nostros non parens .. depravat; L I, 47. ab Chrysippe nihil magnum .. desideravi; R III, 12. voluptates .. maioris partis animos a virtute detorquent; O II, 37. omne Latium bello devicit; R II, 44. hunc tibi totum dicamus diem; L II, 7. tantum abesse dicebat, ut ..; A II, 28. ab omnibus eiusdem modi visis perspicuitatem .. abesse dicemus; A II, 51. utramque in partem multa dicuntur; A II, 124. et ille apud Trabeam „voluptatem animi nimiam“ laetitiam dicit eandem, quam ille Caecilianus; F II, 13. aliquando posse recte fieri dicunt; F II, 82. at enim [nam] dicitis || iam dicitis || virtutem non posse constitui; F IV, 40. voluptatis causa facere omnia .. nemo dixit; F V, 20. et agere animam et efflare dicimus; T I, 19. dixit ante; T I, 99. imitatio virtutis accumulatio dicitur; T IV, 17. obscenas voluptates .. facilis .. dicunt; T V, 94. et de figuris deorum et de locis .. multa dicuntur; N I, 2. contra Epicurum satis superque dictum est; N II, 2. musculorum iecuscula bruma dicuntur augeri; D II, 33. neque extrinsecus impulsam atomum loco moveri .. dicit, neque ..; Fa 47. neque ullum ingenium tantum extitisse dicebat, ut ..; R II, 2. siti dicuntur ii, qui conditi sunt; L II, 57. et medium quoddam officium dicitur et perfectum; O I, 8. Polybius .. novem revertisse dicit; O III, 113. hoc dicit aliquis; P 24. quibusdam .. totum hoc displicet, philosophari; F I, 1. implicati ultro et citro .. repente .. amicitias .. disrumpimus; Lac 85. veteres verbo tenus acute .. disserebant; L III, 14. terrenum omne dividitur; N III, 31. sceleribus contaminatos .. in caeno iacere docuerunt; fr IX, 12. honestumne factu sit an turpe dubitant id; O I, 9. hunc (Laelium) illi (Catulo) duco simillimum; T V, 56. ea .. parva ducere .. fortis animi ducendum

est; O I, 67. — agri multa efferunt manu quae-
sita; N II, 151. «nam numquam era errans mea
domo efferret pedem, Medea»; Fa 35. efficit hoc
philosophia; T II, 11. non || nam || id efficiunt,
ut ...; T III, 55. erudiverunt multos; O I, 155.
Aristonis, Pyrrhonis ... (sententiae) evanuerunt;
T V, 85. contra eos (Stoicos) potissimum Acade-
micorum exarsit ingenium; A fr 20 (3. 7). ex-
audita vox est a luco Vestae; D I, 101. cum in
omnibus ... exquirimus, tum ... est ... cura ...
adhibenda; O I, 119. * nam et in iis sine illius
|| nullis || suffimentis expiati sumus; L I, 40. maiora
exspecto; N III, 65. id ... quorsus pertineat, ex-
pecto; L I, 22. haec (mens, animus) quoque ...
extinguuntur senectute; C 36. — bestiae simile
quiddam faciunt; T IV, 31. «nam facinus fecit
maximum»; T IV, 52. aut opera benigne fit in-
digentibus aut pecunia; O II, 52. et secundas res
splendidiores facit amicitia et ...; Lae 22. fateor
ea (saecla) sine mundi conversione effici non po-
tuisse; N I, 21. ipsa declinatione ad libidinem fin-
gitur; F I, 19. et solitudinem fugeret et socium
studii quaereret; O I, 158. — ceteri (reges) ...
bella gesserunt; R V, 3. regna, imperia ... in
casu sita temporibus gubernantur; O I, 115. —
inter ista ... verba ... non habet ullum volu-
ptatis locum; F II, 77. a natura habemus ...
speciem nullam aliam nisi humanam deorum; N
I, 46. cum hoc genere philosophiae ... magnam
habet orator societatem; Fa 3. «moriatur Scipio»
talem viam habet, ut ...; Fa 17. mentiri nefas ha-
beatur; L II, 63. ita se res habet, ut ...; L III,
28. gravitatem res habet; L III, 40. iis fidem
habemus, quos ...; O II, 33. habet natura ut
aliam omnium rerum || rer. om. ||, sic vivendi
modum; C 85. nos quoque oculos eruditos habe-
mus; P 38. terra nona ... una sede semper haeret;
R VI, 18. — haec casus importat; T V, 29.
eorum ego in libros incidi; L II, 32. terrae vis
Pythiam Delphis incitabat; D I, 79. ista com-
mendatio puerorum ... indicat ...; F II, 99. et
perturbatis animis (di) inducuntur; N II, 70. me-
dici ex quibusdam rebus ... crescentis morbos in-
tellegunt; D II, 142. et generale quoddam deo-
rum intellegimus ... et ...; O I, 96. in illo libro
... pusionem ... interrogat; T I, 57. Ioves quo-
que pluris ... invenimus; N III, 42. haec (oratio)
... haud umquam esset inventa, si ...; Ti 52. —
et laetamur amicorum laetitia ... et ...; F I,
67. tam licet de his erroribus ... quam de som-
niis disputare; D II, 120. licet videre ... talem
civitatem fuisse; L III, 31. tecum aperte ... lo-
quar; R I, 15. oculi ..., quem ad modum animo
affecti simus || sumus ||, loquuntur; L I, 27. —
his libris eum (Lucillum) malo quam reliquo
ornatu villae delectari; F III, 8. aut privatim
aliquid gerere malunt aut ...; F V, 57. cum illo
(Epicuro) malo disserere quam tecum; N I, 61.
(sapiens) et praeterita grate meminit et ...; F I,
62. memini etiam, quae nolo; F II, 104. de an-
gue illo ... utrumque memini; D II, 65. a primo
tempore aetatis iuri studere te memini; L I, 13.
«tum || tam, nam || vita omnibus metenda ut fru-
ges»; T III, 59. neque vetustate minui mala
nee ...; T III, 32. illud mirarer, si crederem; D
II, 63. et monendi amici saepe sunt || sunt saepe,
al. || et obiurgandi; Lae 88. Babylone paucis
post diebus Alexander est mortuus; D I, 47. avi
eius (Luculli) memoria moveor; F III, 8. tellus
neque moveatur et ...; R VI, 17. — ex eisdem ver-
borum praestigiis .. regna nata vobis sunt; F
IV, 74. haec nascuntur ex eo, quia ...; L I, 43.
aut Stoicus constituitur sapiens *neesse est* aut
veteris Academiae; A II, 132. super terrae tumu-
lum noluit quicquam statui nisi eolumellam; L II,

66. aut inimicitias aut laborem ... suscipere no-
lunt; O I, 28. ab illis (Graecis) quoque Δημήτηρ
quasi Γημήτηρ nominata est; N II, 67. interdum
(istam voluptatem Epicurus) nimis etiam novit;
F II, 7. Quinti novi sententiam; L I, 21. scutum
... in onere nostri milites non plus numerant
quam ...; T II, 37. illud mihi ipsi celeriter nu-
tium est; D I, 59. — oculi ... altissimum locum
obtinent; N II, 140. quibusdam ... placuisse
opinor mirabilia quaedam; Lae 45. iure exulan-
tem consolari non oportet; T V, 107. vetus haec
opinio Graeciam opplevit || nam cum ... opple-
visset ||; N II, 63. e principio oriuntur omnia;
T I, 54. ex || e ||; R VI, 27. ex terra aqua ...
oritur; N II, 84. — et hic (mundus) deo paret,
et ...; L III, 3. «nam tibi moenimenta mei pe-
perere labores»; F II, 106. auribus oblectatio ma-
gna parta est; T II, 62. et Herculi eadem ista
porta patuit; R fr 6. id facilius paterer; F II, 20.
et Athenis ... permansit hoc ius || corpus || terra
humandi; L II, 63. et prognosticorum causas per-
secuti sunt ... et ...; D II, 47. et ... otium
persequimur et ...; O III, 1. adhuc, ... quid ego
quaeram, non perspicias; F V, 78. neque indiserunt
Academicum pertuissem nec ...; N II, 1. illud ...
nihil ad hanc controversiam pertinebat; A II, 78.
pertinet (haec proclivitas) ad omnes
perturbationes; T IV, 27 (28). in iure cavere ...
vehementer .. ad opes augendas pertinet; O II,
65. ad septuagesimum (annum Cyrus) pervenit;
D I, 46. «nam pater altitonans ... templa peti-
vit»; D I, 19. II, 45. (philosophari) omnino haud
placere; T II, 1. R I, 30. non placet Stoicis sin-
gulis iecorum fissis ... interesse deum; D I, 118.
nam || iam || a patribus acceptos deos ita placet
coli, si ...; L II, 26. centum et octo annis post-
quam Lycurgus leges scribere instituit, prima
posita est Olympias; R II, 18. «nam id ... populo
commutationem rerum potendit fore perpropin-
quam»; D I, 45. omnia mecum porto mea; P 8.
aliter appetitio ... moveri non potest; A II, 24.
concludi argumentum non potest nisi ...; A II, 44.
corpore nihil nisi praesens ... sentire possumus;
F I, 55. constitui virtus nullo modo potest, nisi ...;
F IV, 41. aut voluptas adtingi potest ... aut ...;
F V, 21. prius a se poterit quisque discedere
quam ...; F V, 33. nullis, si vita longior daretur,
posset esse incundior; T I, 94. nec pauca nisi e
multis eligi possunt nec ...; T II, 1. etiam in
tormentis recte ... vivi potest; T V, 12. etiam
Philo noster ferre non poterat ...; N I, 113. posse
fieri, ut (mundus) sit alia figura; N II, 48. natura
significari futura sine deo possunt; D I, 10. ad
hostiam deligendam || dilig. || potest dux esse vis
quaedam sentiens; D I, 118. illa amphibolia ...
vel Chrysippum potuisset fallere; D II, 116. hanc
rerum tantam potentiam non ferme facilius ulla
in parte Italiae posita urbs tenere potuisset; R
II, 10. id fieri potuit sine exemplo; R II, 66.
extra ulciscendi causam bellum geri iustum nullum
potest; R III, 35. neque viri ... neque mores
... tam diu tenere potuissent tantam ... rem
publicam; R V, 1. id fieri non potest; L I, 37.
neque medicorum praecepta dici vere possunt ...
neque ...; L II, 13. medicorum doctos magnos
in re publica viros ... multos commemorare pos-
sumus; L III, 14. in sapientibus viris ... nihil
potest esse tale; O III, 45. et natura futura praes-
entium; D I, 111. Peripatetici ... medioeritates
... mihi non sane probant; T III, 22. mihi egre-
gie probata est oratio tua; T IV, 8. necessitas
ferendae condicionis humanae quasi cum deo pu-
gnae prohibet; T III, 60. amici cultus ... in eo
ipso prodest, quod ...; F V, 69. vel pro-
fuerit aliquid ad cog ...; R I, 46. et studio

rusticarum rerum proventus sum, et ...; C 55. perturbationes voluntariae esse putabat; A I, 39. Metrodorum non putio ipsum (se sapientem) professum; F II, 7. istuc ipsum ... miserrimum puto; T I, 12. et fruges et reliqua ... a dis inortalibus tribui ... putant; N I, 4. Cleanthes ... quattuor modis formatas ... putat deorum esse notiones; N III, 16. «bustum» (nam id putio appellari τύμβον); L II, 64. — aut ipsius rei natura qualis ... sit, quaerimus, ... aut ...; T III, 56. — nos in nostra urbe peregrinantis ... tui libri ... reduxerunt; A I, 9. ex his tribus laudibus ... et temeritatem reformidat et ...; F II, 47. patrimonia spe bene tradendi relinquimus; N III, 76. principium extinctum nec ipsum ab alio renascetur nec ...; T I, 54. R VI, 27. quartum iam annum regnante Lucio Tarquinio Superbo Sybarim ... Pythagoras venisse reperitur; R II, 28. Antipatrum reprensus, quod ...; A II, 109. ipsum regale genus civitatis ... non est reprehendendum; R II, 43. illud vehementer repugnat; F V, 77. de vita beata nihil repugno; N I, 67. neque * virtute retinetur in vita, nec ...; F III, 61. — pluribus verbis scripsit ...; L III, 49. neque omnis aegritudo una ratione sedatur; T IV, 59. Strato ... ab ea disciplina omnino semovendus est; A I, 34. in remio sentio non esse id, quod videatur; A II, 79. cum antiquissimam sententiam, tum omnium populorum ... consensu comprobata sequor; D I, 11. ego neque in causis ... argumentari soleo ... nec ...; N III, 9. inane obsignari nihil solere; D II, 145. illo loco libentissime soleo uti; L II, 1. et corporis comoda cum externis [et externa cum corporis] ... comparari solent; O II, 88. illi regi ... subest ... Phalaris; R I, 44. nobis satis est ova illa non internoscere; A II, 58. ista Academiae est propria sententia; A II, 148. diligi ... iucundum est; F I, 53. sunt et in animo praecipua quaedam et in corpore; F II, 33. ista vestra ... dictata sunt; F II, 95. haec ipsa mihi erunt in promptu; F II, 119. de isto magna dissensio est; F IV, 75. haec est propria natura animi atque vis; T I, 54. est innocencia adlectio talis animi, quae noceat nemini; T III, 16. duae (perturbationes) sunt ex opinione boni; T III, 24. et metus opinio magni malipendentis et aegritudo est opinio magni mali praesentis; T III, 25. revocato illa ... nulla est; T III, 35. nullum genus est minus malitiosum; T III, 50. et invidere aegritudinis est et aemulari; T III, 83. malitia certi cuiusdam vitii nomen est, vitiositas omnium; T IV, 34. superiores definitiones erant Sphaeri; T IV, 53. solum habere velle summa dementia est; T IV, 56. et de honesto et de summo bono separatim libri sunt; T V, 19. praefinire non est meum; T V, 21. ista mihi ... cum Antiocho saepe ... dissensio fuit; T V, 22. illud Antipatri Cyrenaici est *id* quidem paulo obscenius; T V, 112. ista ... sunt tota commenticia; N I, 94. superstitione ... facile est liberari; N I, 117. et otiosi sumus et ...; N II, 3. solis ... candor industrior est quam ullius ignis; N II, 40. vobis ... minus notum est ...; N II, 73. primum aliae (bestiae) mares, aliae feminae sunt; N II, 128. multae et pecudes et stirpes sunt, quae ...; N II, 130. de Sagra Graecorum etiam est vulgare proverbium; N III, 13. omnis opinio ratio est; N III, 71. cum omnibus in rebus temeritas in adsentiendo ... turpis est, tum ...; D I, 7. et medici et gubernatores ... praesensio est rerum fortuitarum; D II, 13. esset mirabile ...; D II, 44. maiorum instituta tueri ... sapientis est; D II, 148. aut nihil omnino est fertuitum, aut ...; Fa 9. nihil esset in nostra potestate,

si ...; Fa 9. divitiae, nomen, opes vacuae consilio ... dedecoris plenae sunt; R I, 51. et ipsa Peloponnesus fere tota in mari est; R II, 8. rex ille ... integra mente non erat; R II, 45. in hoc fere uno (officio) sunt cetera; R II, 69. haec est propria natura animi; R VI, 28. nec arboris nec equi virtus, quae dicitur, ... in opinione sita est. L I, 45. *id* illi alteri flumini nomen est; L II, 1. sententias interpretari perfacile est; L II, 17. esset infinitum; L II, 18. non solum scire aliquid artis est, sed ...; L II, 47. de tribus riciniis || riciniis || et pleraque illa Solonis sunt; L II, 64. proximum est ...; L III, 28. ego in ista sum sententia; L III, 33. brevitatis ... oratoris magna laus est; L III, 40. siue corpore animo vigente divina vita est; L fr I. hoc ipsum ita iustum est ...; O I, 28. fortis animus ... ferventior plerumque est; O I, 46. neglegere, quid de se quisque sentiat, ... arrogantis est; O I, 99. et palaestrici motus sunt saepe odiosiores, et ...; O I, 130. aliter iustitia non esset; O II, 42. pro amplitudine honorum ... sane exiguis sumptus aeditatis fuit; O II, 59. esse pro cive, qui civis non sit, rectum est non licere; O III, 47. est scientem in errorem alterum inducere; O III, 55 (54). eadem utilitatis, quae honestatis, est regula; O III, 75 (74). apud Homerum ... talis de Ulixee nulla suspicio est; O III, 97. et praecleara res est et sumus ... otiosi; Lae 17. hoc est in tenebras extinctum lumen inferre; fr V, 99. princeps ille ... aream sibi sumpsit; R II, 21. Cassiae legis culpam Scipio tunc sustinet; L III, 37. Carbonem ... propter recentem poemam Tib. Gracchi sustinimus; Lae 41. — ceteri primum ante tenentur adstricti, quoniam ...; A II, 8. memoria teneo ...; R I, 21. illud vel asperione aquae vel dierum numero tollitur; L II, 21. principio tollit convictum humanum; O III, 21. maximum ornamentum amicitiae tollit, qui ...; Lae 82. reliquae causae ... tum tractabuntur a nobis, cum ...; N III, 17. Galbam, Africanum, Laelium doctos fuisse traditum est; T I, 5. post eum Servius Tullius primum iniussu populi regnavisse traditur; R II, 37. istum (Socratem) ... sapientem vicum fuisse memoriae traditum est; P 23. «nam nemo haec unquam est transvectus caerula cursu, quin» ...; F V, 49. mores ... melius tuemur; T I, 2. — valet in omnes dies; L II, 28. verti ... istum ipsum locum; F V, 49. de summo bono mox ... videbimus; F IV, 8. videndum est in utrisque, ne ...; T IV, 64. Pythagoras ... non vidit ...; N I, 27. a beatis ad virtutem ... video te venisse gradibus; N I, 89. lapidum conflictu ... elici ignem videmus; N II, 25. mentem, fidem ... rerum vim habere videmus, non deerum; N III, 61. «nam primum astrorum volueris te consule motus ... vidisti; D I, 18. et id ipsum vident; D I, 63. idem (Ennius) in Epicharmo: «nam videbar somnare med ego esse mortuum»; A II, 51. sanguinem, bilem, pituitam, ossa ... videor posse dicere, unde concreta ... sint; T I, 56. vitae miserae mors finis esse videtur; T I, 100. contra mortem nostram ... satis esse videmur ... armati; T V, 76. tenuis ... aether non satis aptus ad stellas continendas videtur; N II, 54. «nam me visus homo pulcher per amoena salicta ... raptare; D I, 40. vide, ... quam sint ista similia; nam mihi non videntur; D II, 108. navigantibus moveri videntur ea, quae stant; D II, 120. vel rex aequus ... vel ipse populus ... posse videtur ... esse ...; R I, 42. mihi quom multa eximia ... videntur Athenae tuae peperisse ... tum ...; L II, 36. nonaginta vixit annos; A II, 16. et a te perfici istam disputationem volo, nec ...; F IV, 44. regem illum volunt esse, qui ...